VISTA  La delibera del Consiglio di Dipartimento del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina 

del 20/011/2025, con cui ha autorizzato l’attivazione di una procedura selettiva per il 

conferimento di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo professionale 

della durata di mesi 12(dodici),  per un importo di € 13.000,00 (euro tredicimila/00) 

onnicomprensivo (di ritenuta IRPEF e di IVA), per le attività di “Infezioni da hPMV in 

Puglia: caratterizzazione virologica, approfondimenti genomici e clinico 

epidemiologici” nell’ambito del progetto di ricerca denominato “Accordo di 

collaborazione ex art.

[...]

supporto del Sistema regionale prevenzione e salute dai rischi ambientali e climatici 

(SRPS) e delle attività di Sanità pubblica per la realizzazione dei Piani in materia di 

prevenzione e sanità Pubblica” il cui responsabile scientifico è la Prof.ssa Maria 

CHIRONNAcon un compenso di € 13.000,00 (euro tredicimila/00) onnicomprensivo (di 

ritenuta IRPEF e di IVA) per l’intera durata del contratto fissata in mesi 12 (dodici) - 

U.P.B.:  DIM.SRPS.Chironna.PanFlu.25 

Art. 2 Il corretto svolgimento dell’incarico sarà verificato dal Responsabile Scientifico del